



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de abril de 2022

RAMO 13-SECRETARÍA DE TURISMO

UNIDAD 08-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

20/04/2022



R1308-0004

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	4	\$72.37	\$289.48	\$335.80
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$47.75	\$95.50	\$110.78
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$45.01	\$90.02	\$104.42
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$45.18	\$451.80	\$524.09
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	2	\$25.15	\$50.30	\$58.35
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$33.56	\$100.68	\$116.79
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	2	\$335.27	\$670.54	\$777.83
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$43.40	\$130.20	\$151.03
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	1	\$34.92	\$34.92	\$40.51
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	14	\$89.87	\$1,258.18	\$1,459.49
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$79.51	\$79.51	\$92.23
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	15	\$22.17	\$332.55	\$385.76
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	6	\$35.47	\$212.82	\$246.87
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	3	\$88.09	\$264.27	\$306.55



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de abril de 2022

RAMO 13-SECRETARÍA DE TURISMO

20/04/2022

UNIDAD 08-Unidad Administrativa



R1308-0004

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$58.48	\$116.96	\$135.67
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	1	\$31.04	\$31.04	\$36.01
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	1	\$842.38	\$842.38	\$977.16
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	2	\$50.95	\$101.90	\$118.20
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	4	\$161.81	\$647.24	\$750.80
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	34	\$13.03	\$443.02	\$513.90
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	4	\$304.56	\$1,218.24	\$1,413.16
0404	PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM	PIEZA	10	\$18.10	\$181.00	\$209.96
					SUBTOTAL	\$7,642.55
					I.V.A.	\$1,222.81
					TOTAL	\$8,865.36

Id Solicitud SIACAM: 23052

Folio SIACAM: 0382

Código SIACAM:



295ed82692ea4ff2b507784e2462d639